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Verksamhetsberättelse 
Under 2025 etablerades Uppsala Pole & Aerials IF som en allmännyttig ideell idrottsförening inom 
poledance och aerial hoop. Verksamheten riktar sig till personer som vill träna för hälsa och välmående, 
konstnärligt uttryck eller i tävlingssyfte. Föreningen har lagt grunden för en inkluderande och trygg 
verksamhet med fokus på både social gemenskap och idrottslig utveckling. 
 
Föreningens målgrupp bestod under året främst av vuxna och ungdomar. Förberedande arbete genomfördes 
för framtida barn- och ungdomsverksamhet, bland annat genom belastningsregisterkontroller och insamling 
av intresseformulär. 
 
Den dagliga verksamheten omfattade kursverksamhet, organiserad egen träning. Dessutom har workshops 
och privatlektioner genomförts samt viss försäljning av produkter som främjar sporten. För att välkomna nya 
deltagare erbjöds kostnadsfria provlektioner inför kursstarter. Under hösten genomfördes ett öppet 
evenemang för allmänheten, och under vintern hölls ett uppvisningsevenemang. 
 
För att stödja den praktiska verksamheten tecknades hyresavtal för lokaler på Ymergatan 14, avtal med 
instruktörer och lärlingar fastställdes, samt styrdokument upprättades. Föreningen öppnade ett bankkonto, 
anslöts till Svenska Pole & Aerial Förbundet och tecknade försäkring som täcker lokaler, inventarier, 
instruktörer och medlemmar. Vid årets slut installerades ett elektroniskt låssystem och en robotdammsugare 
infördes för att underlätta skötsel av lokalerna. 
 
Sammanfattningsvis har 2025 varit ett uppstartsår där grunden för föreningens organisation, 
medlemsverksamhet och dagliga rutiner etablerats. Verksamheten har bedrivits i enlighet med föreningens 



värdegrund som betonar öppenhet och inkludering, gemenskap och stöd, trygghet och säkerhet, konstnärlig 
frihet och uttryck, målinriktad träning och utveckling samt ansvar och respekt. 

Förvaltningsberättelse 
Under 2025 etablerades Uppsala Pole & Aerials IF som en allmännyttig ideell idrottsförening inom 
poledance och aerial hoop. Verksamheten riktar sig till personer som vill träna för hälsa och välmående, 
konstnärligt uttryck eller i tävlingssyfte. Föreningen har lagt grunden för en inkluderande och trygg 
verksamhet med fokus på både social gemenskap och idrottslig utveckling. 
 
Föreningens målgrupp bestod under året främst av vuxna och ungdomar. Förberedande arbete genomfördes 
för framtida barn- och ungdomsverksamhet, bland annat genom belastningsregisterkontroller och insamling 
av intresseformulär. 
 
Den dagliga verksamheten omfattade kursverksamhet, organiserad egen träning. Dessutom har workshops 
och privatlektioner genomförts samt viss försäljning av produkter som främjar sporten. För att välkomna nya 
deltagare erbjöds kostnadsfria provlektioner inför kursstarter. Under hösten genomfördes ett öppet 
evenemang för allmänheten, och under vintern hölls ett uppvisningsevenemang. 
 
För att stödja den praktiska verksamheten tecknades hyresavtal för lokaler på Ymergatan 14, avtal med 
instruktörer och lärlingar fastställdes, samt styrdokument upprättades. Föreningen öppnade ett bankkonto, 
anslöts till Svenska Pole & Aerial Förbundet och tecknade försäkring som täcker lokaler, inventarier, 
instruktörer och medlemmar. Vid årets slut installerades ett elektroniskt låssystem och en robotdammsugare 
infördes för att underlätta skötsel av lokalerna. 
 
Sammanfattningsvis har 2025 varit ett uppstartsår där grunden för föreningens organisation, 
medlemsverksamhet och dagliga rutiner etablerats. Verksamheten har bedrivits i enlighet med föreningens 
värdegrund som betonar öppenhet och inkludering, gemenskap och stöd, trygghet och säkerhet, konstnärlig 
frihet och uttryck, målinriktad träning och utveckling samt ansvar och respekt. 

Resultaträkning 

Post Belopp [kr] Kommentar 

Intäkter 

Medlemskap 9 000,00  Avgifter för medlemskap. 

Kurser 260 078,00  Intäkter från kursverksamhet. 

Workshops, privat lektion, hyra 
lokal, svensexor etc 

33 413,00  Övriga lektioner. 

Tävlingsträning 480,00  Tävlingsrelaterad träning. 



OP 7 370,00  Egen träning. 

Shoppen 16 295,24 Merch, grepp, OP-kort. 

Drop-in 9 370,00   Drop-in avgift. 

Summa intäkter 336 006,24  

Kostnader 

Lokalhyra -155 750,00   Hyra för lokaler 

Inhyrd extern instruktör -3 100,00 Inhyrd ex vid workshop. 

Förbrukningsinventarier -202 490,00  Inventarier vid utköp samt 
robotdammsugare. 

Förbrukningsmaterial -715,20 Städartiklar. 

Bankkostnader -6 222,50 Bankavgifter. 

Övriga externa tjänster 
-7 860,95 

Administrativa avgifter, domäner 
etc. 

E-passi kostnader 
-787,50 

Administrativa avgifter och 
avdragen moms vid köp i E-passi. 

Förbundsavgifter -500,00 Svenska Pole & Aerial förbundet. 

Summa kostnader -377 426,15  

Personalkostnader 

Löner till tjänstemän -54 715,00  Utbetalda löner 

Finansiella poster 

Ränteintäkter från 
omsättningstillgångar 

16,18  Ränta. 

Rörelseresultat  -96 118,73 
 

Balansräkning 

Post Belopp 

Tillgångar 

Upplupna intäkter 21 422,50 kr 



Företagskonto 21 615,79 kr 

Temporärt placeringskonto 16,18 kr 

Interims till bank 78 995,00 kr 

Sum 122 049,47 kr 

Skulder 

Personalskatt 6 441,00 kr 

Kortfristiga lån -130,00 kr 

Långfristiga skulder 211 857,20 kr 

Sum 218 168,20 kr 

Eget kapital 

Eget kapital -96 118,73 kr 

Reserver eller fonder 0,00 kr 

 

Noter 
Årets resultat påverkas kraftigt av att föreningen har förvärvat verksamheten, vilket inkluderar inventarier 
bokförda som en direkt kostnad. Detta gör att resultatet inte är fullt jämförbart med ett normalt 
verksamhetsår. För en mer rättvisande bild kan dessa kostnader behöva ses som en investering snarare än 
löpande kostnad. 
 
Inventarier 

●​ Inventarier avser tillgångar från övertagen verksamhet samt inköp av utrustning (inklusive 
robotdammsugare). Det totala uppskattade värdet uppgår till cirka 202 490,00 kr. Ingen aktivering 
eller avskrivning har gjorts, vilket innebär att hela beloppet belastar resultatet istället för att fördelas 
över flera år. 

Likvida medel 
●​ Likvida medel består av: Företagskonto, Temporärt placeringskonto och medel bokförda som 

“Interims till bank”. Totalt uppgår dessa till 100 626,97 kr och representerar tillgängliga medel vid 
periodens slut. 

Upplupna intäkter 
●​ Posten avser intäkter om 21 422,50 kr som avser utfört arbete under perioden men ännu ej erhållen 

betalning vid bokslutstillfället. Dessa redovisas som en tillgång i balansräkningen. 



Långfristiga skulder 
●​ Avser lån om 211 857,20 kr kopplat till förvärvet av verksamheten. Lånet är amorteringspliktigt och 

löper utan ränta under det första året. 

Kortfristiga lån 
●​ Användes för att korrigera dubbla betalningar vid periodisering, balanseras 2026. 

Personalskatt 
●​ Avser upplupna och ej inbetalda skatter hänförliga till utbetalda löner och uppgår till 6 441,00 kr 

vid periodens slut. 

Eget kapital 
●​ Eget kapital motsvarar skillnaden mellan tillgångar och skulder. Det uppgår till -96 118,73 kr, vilket 

motsvarar årets resultat då föreningen är i ett uppstarts-/förvärvs skede. 

Interims till bank 
●​ Posten “Interims till bank” är en övergångspost som avser medel under överföring som inte existerar 

på ett av föreningens konton temporärt. 

Revisionsberättelse 

Rapport om årsredovisningen 
Vi har granskat årsredovisningen för Uppsala Pole & Aerials IF 
 
Styrelsens ansvar för årsredovisningen 
Det är styrelsen som har ansvaret för att upprätta en årsredovisning som ger en rättvisande 
bild enligt årsredovisningslagen och för den interna kontroll som styrelsen bedömer är 
nödvändig för att upprätta en årsredovisning som inte innehåller väsentliga felaktigheter, vare sig de beror på 
oegentligheter eller på fel. 
 
Revisorns ansvar 
Vårt ansvar är att uttala oss om årsredovisningen på grundval av vår revision. Vi har utfört 
revisionen enligt god revisionssed i Sverige. Vi har planerat och utfört revisionen för att 
uppnå rimlig säkerhet att årsredovisningen inte innehåller väsentliga felaktigheter. 
 
En revision innefattar att genom olika åtgärder inhämta revisionsbevis om belopp och annan 
information i årsredovisningen. Revisorn väljer vilka åtgärder som ska utföras, bland annat 
genom att bedöma riskerna för väsentliga felaktigheter i årsredovisningen, vare sig dessa 
beror på oegentligheter eller på fel. Vid denna riskbedömning beaktar revisorn de delar av den interna 
kontrollen som är relevanta för hur föreningen upprättar årsredovisningen för att ge en rättvisande bild i 
syfte att utforma granskningsåtgärder som är ändamålsenliga med hänsyn till omständigheterna, men inte i 
syfte att göra ett uttalande om effektiviteten i föreningens interna kontroll. En revision innefattar också en 
utvärdering av ändamålsenligheten i de redovisningsprinciper som har använts och av rimligheten i 



styrelsens uppskattningar i redovisningen, liksom en utvärdering av den övergripande presentationen i 
årsredovisningen. 
 
Vi anser att de revisionsbevis vi har inhämtat är tillräckliga och ändamålsenliga som grund för våra 
uttalanden. 
 
Uttalanden 
Enligt vår uppfattning har årsredovisningen upprättats i enlighet med årsredovisningslagen 
och ger en i alla väsentliga avseenden rättvisande bild av föreningens finansiella ställning per den 31 
december 2025 och av dess finansiella resultat för året enligt årsredovisningslagen. Förvaltningsberättelsen är 
förenlig med årsredovisningens övriga delar. 
 
Vi tillstyrker därför  
att årsmötet fastställer resultat- och balansräkningen. 
 
 
 

Rapport om andra krav enligt lagar och andra författningar samt stadgar 
Utöver vår revision av årsredovisningen har vi även reviderat styrelsens förvaltning för 
Uppsala Pole & Aerials IF för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31.  
 
Styrelsens ansvar 
Det är styrelsen som har ansvaret för förvaltningen. 
 
Revisorns ansvar 
Vårt ansvar är att med rimlig säkerhet uttala oss om förvaltningen på grundval av vår revision. Vi har utfört 
revisionen enligt god revisionssed i Sverige. 
 
Som underlag för vårt uttalande om ansvarsfrihet har vi utöver vår revision av 
årsredovisningen granskat väsentliga beslut, åtgärder och förhållanden i föreningen för att 
kunna bedöma om någon styrelseledamot har företagit någon åtgärd eller gjort sig skyldig till försummelse 
som kan föranleda ersättningsskyldighet. 
 
Vi anser att de revisionsbevis vi har inhämtat är tillräckliga och ändamålsenliga som grund för vårt uttalande. 
 
Uttalanden 
Styrelsens ledamöter har enligt vår uppfattning inte handlat i strid med föreningens stadgar. 
 
Vi tillstyrker 
att föreningens årsmöte beviljar styrelsens ledamöter ansvarsfrihet för räkenskapsåret. 
 
 



 
 
Örebro 2026-03-19 
 
Tova Alsätra 

Underskrift 
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